Medellín, 15 de Noviembre de 2024 

Cuenta de Cobro No 04 

TRANSPORTE SUPERIOR 

NIT: 800234281 

DEBE A: 

JOSÉ NICOLÁS LONDOÑO AMARILES 
C.C. 71578367 

LA SUMA DE: QUINIENTOS OCHENTA MIL PESOS M.L. $580.000, por la 
prestación de los siguientes servicios: 

$580.000: Por Traslado de funcionarios de Comfama, desde Medellín hasta el 

Aeropuerto de Rionegro en horas de la madrugada. y trasladarlos del aeropuerto de 

Rionegro a Medellín en horas de la noche, el día 29 de octubre del año 2024.